## Hansestadt Gardelegen Die Bürgermeisterin

07.05.2019

38. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses

Am Mittwoch, dem 15.05.2019, findet um 19:00 Uhr im Raum Rieseberg, die 38. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung, der fehlenden Stadträte des Finanz- und Wirtschaftsausschusses und der Beschlussfähigkeit; 2. Entscheidung über Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils; 3. Entscheidung über Einwendungen zum öffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 37. Sitzung des Finanz- und Wirtschaftsausschusses am 03.04.2019; 4. Durchführung der Einwohnerfragestunde; 5. Änderung und Ergänzung des Vertrages zwischen der Hansestadt Gardelegen und dem Jugendförderungszentrum Gardelegen e.V. zur Betreibung des Jugendklub "Mood"; 6. Aufhebung Sperrvermerk Langförderweg; 7. 2. Entwurf Flächennutzungsplan für das Gebiet der Einheitsgemeinde Hansestadt Gardelegen; 8. Satzung zur Umlage der Verbandsbeiträge der Unterhaltungsverbände für das Jahr 2017; 9. Kooperationsvereinbarung mit dem Frauen- und Kinderhaus Salzwedel e.V.; 10. Anfragen und Anregungen; Nichtöffentlicher Teil
- 1. Entscheidung über Änderungsanträge zum nichtöffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des nichtöffentlichen Teils; 2. Entscheidung über Einwendungen zum nichtöffentlichen Teil der Niederschrift und Feststellung der Niederschrift über die 37. Sitzung am 03.04.2019; Vertragsangelegenheit; Informationen; Anfragen und Anregungen

gez. Zepig

Ausdruck vom: 07.05.2019